中 国 仪 器 仪 表 行 业 协 会
中仪协﹝2024﹞ 12 号

关于《电能表检定系统核查设备技术规范》等

6 项团体标准立项的批复

各有关单位：

我协会组织专家对由中国仪器仪表行业协会电工仪器

分会提出的《电能表检定系统核查设备技术规范》等 6 项团

体标准建议项目进行了立项评审。通过质询和讨论，评审组

专家认为有必要制定上述团体标准，一致同意上述标准立项。

经研究，我协会同意上述 6 项团体标准项目列入协会团

体标准制定计划。请按照协会团体标准管理办法等相关要求，

吸纳团体标准立项评审专家意见，确保标准质量，并认真组

织、按时完成标准制定的相关工作。

特此批复。

附件：团体标准项目表

2024 年 6 月 17 日

附件

团体标准项目表

标准编号 团体标准名称

T/CIMA 0164 电能表检定系统核查设备技术规范

T/CIMA 0165 计量箱碳足迹核算方法

T/CIMA 0166 电力用换相开关主控器与边缘装置的通信协议

T/CIMA 0167 光伏用户电能数据高速采集技术规范

T/CIMA 0168 低压集抄宽带载波通信运维工具

T/CIMA 0169
时间常数15ms以上低压直流电路用断路器开合性能试

验方法